 BTO Sp. z o.o.
 Fabryczna 25
 90-341 Łódź
O szczegóły prosimy pytać nasz dział techniczny +48 42 672 42 02 | office@bto.pl | www.bto.pl | www.bto.net.pl
Producent zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian w specyfikacji niniejszego produktu
For further information please contact us +48 42 672 42 02 | office@bto.pl | www.bto.pl | www.bto.net.pl
KARTA KATALOGOWA PRODUKTU
      Nazwa Produktu: KP ICR14500-95PCM 950mAh
                                    Li-ION m-USB Protected
\
              Wymiary zewnętrzne
Indeks katalogowy 09801
Napięcie nominalne 3,6V
Pojemność nominalna 950mAh
Napięcie ładowania (max) 4,2V
Standardowy prąd ładowania
(przez złącze micro-USB)
350mA
Standardowy prąd ładowania
(w ładowarce Li-ION)
500mA
Prąd ciągły rozładowania  1800mA
Układ zabezpieczenia PCM Tak
Wymiary Փ 14,3mm ± 0,2mm
H. 50,4mm ± 0,2mm
Waga 20g
Charakterystyka rozładowania  akumulatora  KP ICR14500-95PCM